
RECEBEMOS DE CRISTIAN ALMEIDA DE OLIVEIRA DECORACOES E VIDROS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R$ 80.983,00 DESTINATÁRIO: NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO -
SEM VALOR FISCAL - RODOVIA BR 116 KM 254 3, SN - KM 254 3 AREA INDUSTRIAL LAGES-SC

NF-e
Nº. 000.000.111

Série 001
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CRISTIAN ALMEIDA DE OLIVEIRA DECORACOES E VIDROS
RUA PEDRO ZAGONEL, 944
NOVO MUNDO - 81050-110

CURITIBA - PR Fone/Fax: (41) 3152-4007

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 000.000.111
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4120 1227 1287 4200 0153 5500 1000 0001 1116 7788 5965
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200001095222  -  18/12/2020   09:25:25
INSCRIÇÃO ESTADUAL

9074270309
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

27.128.742/0001-53

SEM VALOR FISCAL
AMBIENTE DE HOMOLOGAÇÃO

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL
CNPJ / CPF

81.905.176/0005-18
DATA DA EMISSÃO

18/12/2020
ENDEREÇO

RODOVIA BR 116 KM 254 3, SN - KM 254 3
BAIRRO / DISTRITO

AREA INDUSTRIAL
CEP

88514-680
DATA DA SAÍDA

18/12/2020
MUNICÍPIO

LAGES
UF

SC
FONE / FAX

(41) 99861-2093
INSCRIÇÃO ESTADUAL

258977256
HORA DA SAÍDA

09:51:52
CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00
VALOR DO ICMS

0,00
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00
VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00
VALOR DO PIS

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

80.984,10
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

1,10
OUTRAS DESPESAS

0,00
VALOR TOTAL DO IPI

0,00
VALOR DA COFINS

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

80.983,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

9- Sem Frete
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1
ESPÉCIE

CAIXA
MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

0,000
PESO LÍQUIDO

0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UNID. QTD. VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS ALÍQ. IPI

47272144 Poliestireno RODAPE DE 10CM BRANCO 39252000 0103 6102 UNID 450,0000 41,7800 18.801,00 0,00 0,00 0,00
47746830 ALUMINIO PERFIL DE ACABAMENTOS ENTRE PORTAS

BARRAS DE 2M
39169090 0103 6102 UNID 60,0000 35,0000 2.100,00 0,00 0,00 0,00

2956025 SPC COLIBRI PISO VINILICO SPC ESPESSURA DE 5.5MM
COM ISOMA

39181000 0103 6102 UNID 504,9000 119,0000 60.083,10 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE IPI-ICMS LEI COMPLEMENTAR 123-2006 ART 26 INCISO 1 E Paragrafo 4o - Garantia de instalacao 3
anos Garantia dos materias 10 anos Validade do orcamento 10 dias a partir de 18-12-2020 tera acrescimo de 9% nos pisos? Frete
incluso at Erechim -RS? Prazo de entrega 5 dias teis? Condio de pagamento 28 dias? No h necessidade de massa niveladora se o
contra-piso no apresentar imperfeies mais que 2mm? Valor da mo de obra considerando que no ser necessrio fazer um novo contra-piso

RESERVADO AO FISCO

Impresso em  18/12/2020   09:25:31 DanfeNFe ver. 3.0.2 Desenvolvido por Web Control Empresas  © www.webcontrolempresas.com.br


